-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 589 DEL 09/05/2024

UFFICIO GARE N. 122

Under 19 Maschile Gold

Incrocio - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. VI Rame

ENERGY BASKETBALL
MARCON BASKET

PALL. MOTTA

VIRTUS VENEZIA

POL. S. GIORGIO Vr
PARCO TUR. Cavallino
BK ABANO MNTGROTTO
CVB Castelfranco
FORTITUDO VEDELAGO

© o NoO o WN B

Note:

W 0O 0 0 W 0 0 0w o @

P RPN WDNOOOO OO

N ~No o0k WNDNO T

610
561
581
546
500
495
542
410
437

483
517
467
499
482
542
575
576
541

O OO0 OO0 o0oooo X

PUNTI

CR VENETO
30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



