FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 589 DEL 09/05/2024

UFFICIO GARE N. 122

Under 19 Maschile Gold

Incrocio - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. VI Rame

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ENERGY BASKETBALL	8	8	0	610	483	0	16
2	MARCON BASKET	8	6	2	561	517	0	12
3	PALL. MOTTA	8	6	2	581	467	0	12
4	VIRTUS VENEZIA	8	5	3	546	499	0	10
5	POL. S. GIORGIO Vr	8	4	4	500	482	0	8
6	PARCO TUR. Cavallino	8	3	5	495	542	0	6
7	BK ABANO MNTGROTTO	8	2	6	542	575	0	4
8	CVB Castelfranco	8	1	7	410	576	0	2
9	FORTITUDO VEDELAGO	8	1	7	437	541	0	2

Note: